证券代码：601101            证券简称：昊华能源           公告编号：2023-034

北京昊华能源股份有限公司

第七届董事会第四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

北京昊华能源股份有限公司（以下简称“昊华能源”或“公司”）

于 2023 年 8 月 18 日 9 时在公司控股子公司宁夏红墩子煤业有限公

司会议室召开了第七届董事会第四次会议。本次会议应出席董事 11

人，实到董事 11 人（含授权董事）。公司董事赵兵先生因有其他事

务不能出席本次会议，授权公司董事薛令光先生代为行使表决权；

公司独立董事宋刚先生视频出席本次会议；公司监事、总法律顾问

及相关部室负责人列席本次会议。

本次会议召开符合《公司法》《公司章程》的有关规定，会议由

董事长董永站先生主持。会议审议通过了如下议案：

1.关于公司 2023 年半年度报告全文及摘要的议案

经表决，同意 11 票，反对 0票，弃权 0票，通过此议案。

2.关于投资建设杭锦旗西部能源开发有限公司红庆梁煤矿铁路

专用线项目的议案

经表决，同意 11 票、反对 0票、弃权 0票，通过此议案。

同意由鄂尔多斯市昊华红庆梁矿业有限公司作为项目投资建设

主体，按照接轨塔韩线李家站的方案建设红庆梁煤矿铁路专用线项

目，项目总投资估算为 67,834.33 万元。

3.关于修改《公司章程》的议案

经表决，同意 11 票、反对 0票、弃权 0票，通过此议案。

同意公司修改《公司章程》，并决定将此议案提交下次股东大会

审议。

4.关于制定公司落实董事会职权实施方案的议案

经表决，同意 11 票、反对 0票、弃权 0票，通过此议案。

5.关于制定公司《董事会决策事项清单》的议案

经表决，同意 11 票、反对 0票、弃权 0票，通过此议案。

6.关于制定公司《担保管理办法》的议案

经表决，同意 11 票、反对 0票、弃权 0票，通过此议案。

7.关于《北京昊华能源股份有限公司对京能集团财务有限公司

的风险持续评估报告》的议案

关联方董事赵兵先生、孙力先生回避表决。

经表决，同意 9票、反对 0票、弃权 0票，通过此议案。

8.关于《北京昊华能源股份有限公司 2023 年上半年董事会授权

行权情况报告》的议案

经表决，同意 11 票、反对 0票、弃权 0票，通过此议案。

9.关于牛延军先生不再担任公司副总经理的议案

经表决，同意 11 票、反对 0票、弃权 0票，通过此议案。

同意牛延军先生不再担任公司副总经理职务。牛延军先生在任

公司副总经理期间，勤勉尽职、恪尽职守、认真负责，公司董事会

对牛延军先生任职期间所做贡献给予高度评价、表示衷心感谢。

10.关于召开公司 2023 年第二次临时股东大会的议案

经表决，同意 11 票、反对 0票、弃权 0票，通过此议案。

特此公告。

北京昊华能源股份有限公司

2023 年 8 月 21 日